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                                                      Protokół Nr XXXVI/18 

   z XXXVI Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2014-2018 

  odbytej w dniu 28 maja 2018 roku 

 

W sesji udział wzięli:  
 

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         -  wg załączonej listy obecności 

2. Wójt Gminy Celestynów                                                    -  Witold Kwiatkowski, 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec,  

4. Skarbnik Gminy Celestynów                                               - Agnieszka Kurek,  

5. Sołtysi                                             -  wg załączonej listy obecności. 

 

Inne osoby zaproszone. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 10 Radnych, co stanowi  quorum 

niezbędne  do podejmowania  przez Radę Gminy prawomocnych uchwał.  

 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach:  

  a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2018 rok; 

  b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2018-2027; 

  c)  bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego zakładowi budżetowemu- Gospodarce  

      Komunalnej w Celestynowie; 

  d) nadania imienia Szkole Podstawowej  w Starej Wsi; 

  e) oznakowania i wyznaczenia miejsca postoju taksówek osobowych na terenie Gminy Celestynów               

z zerową stawką płatności za postój taksówki; 

  f) oznaczeń taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie Gminy Celestynów; 

  g) ustalenia maksymalnej ceny i stawki taryfowej za przewozy taksówkami na terenie Gminy 

Celestynów. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności pomiędzy Sesjami. 

4. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 

5. Sprawy różne. 

6. Przyjęcie protokołu z Sesji z dnia 26 kwietnia 2018 roku.  

7. Zamknięcie obrad.  

Porządek obrad został przyjęty. (10 głosów za). 
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Ad. pkt 2., ppkt a) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2018 rok. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że przedstawi projekt uchwały wraz z autopoprawką Nr 1                 

i Nr 2. Projekt zakłada zmniejszenie dochodów o kwotę blisko 150.000,00 zł zgodnie z otrzymaną 

informacją od Ministra Finansów o wysokości subwencji ogólnej na 2018 rok. Zmniejszeniu ulegną 

również wydatki bieżące w placówkach oświatowych, w Szkole Podstawowej w Ostrowie                             

i w Celestynowie. Następuje zwiększenie wydatków majątkowych w zadaniu „Przebudowa ul. Prusa 

w Celestynowie” o łączną kwotę wraz z autopoprawką Nr i Nr 2 w wysokości: 68.451,00 zł.; 

zmniejszenie wydatków majątkowych w zadaniu „Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, 

Parkowa w Starej Wsi” o kwotę 9.534,00 zł; zmniejszenie wydatków majątkowych w zadaniu 

„Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna                        

w miejscowości Glina Gmina Celestynów” o kwotę 8.867,00 zł;  zwiększenie wydatków majątkowych 

w zadaniu „Zagospodarowanie terenu przy OSP w Dąbrówce na cele rekreacyjno- sportowe” o kwotę 

6.150,00 zł oraz wprowadza się do zadań inwestycyjnych nowe zadanie pn.:,, budowa podjazdu dla 

osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w Podbieli. Wartość zadania jest wstępnie 

szacowana na kwotę 29.000,00 zł. Na chwilę obecną Urząd nie dysponuje żadną dokumentacją            

i kosztorysem. W związku z proponowanymi zmianami zwiększeniu ulegnie planowany deficyt 

budżetowy o kwotę 81.200,00 zł. Sfinansowanie deficytu następuje z wolnych środków.  

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala ogłosił 5 minut przerwy na zebranie się Komisji w celu 

zaopiniowania autopoprawki Nr 2 do zmian w budżecie i autopoprawki Nr 2 do wpf. 

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie                       

wraz z autopoprawkami.  

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w sprawie  

zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2018 rok wraz z autopoprawkami. 

 

Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt b) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na 

lata 2018-2027. 

 

Skarbnik Agnieszka Kurek przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Powiedziała, że dostosowano kwoty prognozy na 2018 rok, z uwzględnieniem zmian 
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wprowadzonych zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz uchwałą Rady Gminy.  

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie                       

wraz z autopoprawkami.  

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2018-2027 wraz 

z autopoprawkami. 

 

Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt c) 

Podjęcie uchwały w sprawie bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego 

zakładowi budżetowemu- Gospodarce Komunalnej w Celestynowie. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że projekt dotyczy zadań: I. kanalizacja 

sanitarna – zadanie V,VI,VII  (6 222 219,66  zł); II. sieć wodociągowa w miejscowości 

Ponurzyca (1 353 818,60); III. sieć kanalizacji sanitarnej w Celestynowie – zadanie IX 

(3 516 743,52 zł). To mienie jest przekazywane tylko formalnie, ponieważ Gospodarka 

Komunalna już tym mieniem zarządza. Długość poszczególnych sieci to: I.: 7, 9 km; II.: 10 

km i III.: 5 km. Długość sieci wodociągowej w Gminie to około 110 km a sieci kanalizacyjnej 

to 43 km.  

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie   bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego zakładowi budżetowemu- 

Gospodarce Komunalnej w Celestynowie. 

 

 Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

                   

 

Ad. pkt 2., ppkt d) 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej  w Starej Wsi. 
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Kierownik ZOSZ powiedziała, że Kapituła do spraw nadania imienia Szkole Podstawowej w 

Starej Wsi, w skład, której wchodzą przedstawiciele Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców  i 

Samorządu Uczniowskiego w dniu 30 marca 2018 r. złożyła wniosek do Rady Gminy 

Celestynów o nadanie Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego w Starej Wsi imienia Polskich Dzieci Syberyjskich.  

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie  nadania imienia Szkole Podstawowej  w Starej Wsi. 

 

Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt e) 

Podjęcie uchwały w sprawie oznakowania i wyznaczenia miejsca postoju taksówek 

osobowych na terenie Gminy Celestynów z zerową stawką płatności za postój taksówki.  

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że aby w Celestynowie mogła funkcjonować 

taksówka potrzebne jest podjęcie trzech uchwał. W związku ze złożonym wnioskiem ws. 

uruchomienia przewozów osób na terenie Gminy Celestynów, istnieje zasadność wyznaczenia 

miejsca postojowego TAXI. Lokalizacja miejsca postojowego uzasadniona została 

najdogodniejszą dostępnością dla potencjalnych osób korzystających z przewozu osób. 

Autopoprawka dotyczy korekty w nazwie, która powinna brzmieć: w sprawie wyznaczenia 

miejsc przeznaczonych na postój taksówek osobowych na terenie gminy Celestynów oraz 

ustalenia opłat za korzystanie z tych miejsc. 

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 

wraz z autopoprawką. 

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na postój taksówek osobowych                          

na terenie gminy Celestynów oraz ustalenia opłat za korzystanie z tych miejsc. 
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Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt f) 

Podjęcie uchwały w sprawie oznaczeń taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie 

Gminy Celestynów. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że w załączniku Nr 1 jest pokazane jak będzie 

oznaczenie taksówek wyglądać. 

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie Gminy 

Celestynów. 

 

Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt g) 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej ceny i stawki taryfowej za przewozy 

taksówkami na terenie Gminy Celestynów. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że w projekcie ustala się strefy cen przy 

przewozie osób i ich bagażu taksówkami osobowymi na terenie gminy Celestynów w 

następujący sposób:   

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego odcinka (1 km) – 

7,00 zł; 

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 6:00 – 22:00) – 3 zł; 

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00 – 6:00 oraz w niedziele i święta) – 

4,50 zł; 

4) opłata za jedną godzinę postoju – 35,00 zł. 

Ceny mają charakter cen maksymalnych. Autopoprawką zmienia się nazwę projektu uchwały 

na: w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób 

i ich bagażu taksówkami na terenie gminy Celestynów oraz dodaje się § 3 w brzmieniu:  

„ Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów”. 
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Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Radna Agnieszka Wojtaś przeprowadziła głosowanie imienne nad projektem uchwały w 

sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ich 

bagażu taksówkami na terenie gminy Celestynów. 

 

Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

 

Ad. pkt 3. 

Radni nie mieli pytań do Sprawozdanie Wójta z działalności pomiędzy Sesjami. 

 

Ad. pkt 4. 

Radni nie mieli interpelacji do Wójta. 

 

Ad. pkt 5. 

Wójt Witold Kwiatkowski poinformował, że odbędzie się zebranie wiejskie w Celestynowie 

w dniu 4 czerwca (poniedziałek) o godzinie 18:00. 

 

Radna Agnieszka Wojtaś powiedziała, że 5 czerwca o godzinie 16:30 odbędzie się Komisja 

Zdrowia. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski zaprosił wszystkich na Gminny Dzień Dziecka. 

 

Ad. pkt 6. 

Protokół z Sesji z dnia 26 kwietnia 2018 roku został przyjęty. (10 głosów za) 

 

Ad. pkt 7. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady. 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska                                              Romuald Ziętala                                                               


